



22 0 50 3722 0130 0403 478 010 0003 6

Cod de bare pentru factura curentă: 369,64 Lei



ANI ÎN ROMÂNIA

Adresa de corespondență

țul Iași

E.ON Energie România SA  
Justiției 12  
540069 Târgu Mureș  
www.eon-energie-romania.roCentru Servicii Clienți  
O.P. 1 C.P. 10  
Târgu Mureș  
T 0801 00 03 66  
T 0265 20 03 66  
F 0265 20 03 67  
E serviciiclienti@eon-romania.ro

## Factură energie electrică - regularizare

Seria	Numărul facturii	Perioada de facturare	Data emiterii	Data scadenței
MS EON	1300040394	13.01.2015 - 02.04.2015	30.04.2015	15.05.2015

Sediul Central: Târgu Mureș  
CIF: RO22043010  
J26/1194/2007  
Capital social subscris și vărsat:  
184.781.415,00 LeiCOD IBAN: E.ON Energie România SA  
RO53BRDE270SV23904012700  
BRDRO27INGB0015000028188911  
ING BANKRO12TREZ5765069XXX007055  
TREZORERIE (CUI 22124891)Date necesare transferului bancar:  
Cod incasare  
Număr factură 1300040394

Factura curentă	369,64
Facturi neachitate	0,00
Plăți în avans	0,00
<b>Sold total la data de 28.04.2015</b>	<b>369,64</b>

Cod abonat	Cod loc de consum	Cod punct de măsură	Număr contract	Interval lunar de autocitare
Adresa locului de consum				
țul Iași				

Date contor

Serie / Constantă contor	Perioada de consum	Tip energie	Index vechi	Index nou	Cantitate
	13.01.15 - 02.04.15	Energie activă	2.384,000 (citire)	4.217,000 (citire)	1.833,000

Detalii factură curentă nr. 130004039478

Produse facturate	Perioada de facturare	Tip tarif	Cantitate	u.m.	Preț unitar fără TVA [LEI/u.m.]	Valoare fără TVA [Lei]	Valoare TVA [Lei]
Energie activă	13.01.15 - 24.02.15	CR-JT	-728,000	kWh	0,37160	-270,52	-64,92
CPC 40% Energie activă	13.01.15 - 24.02.15	CR-JT	-485,000	kWh	0,43860	-212,72	-51,05
Rezervare	13.01.15 - 24.02.15	CR-JT	-43	zi(le)	0,10722	-4,61	-1,11
Acciză Necomercială	13.01.15 - 24.02.15		-1,213	MWh	4,74000	-5,75	-1,38
Contribuție cogenerare	13.01.15 - 24.02.15		-1.213,000	kWh	0,01812	-21,98	-5,28
Certificate verzi	13.01.15 - 24.02.15		-1,213	MWh	35,83920	-43,47	-10,43
Energie activă	13.01.15 - 02.04.15	CR-JT	1.100,000	kWh	0,37160	408,76	98,10

Tarif de transport 38,020 [Lei/MWh]  
Tarif de distribuție joasă tensiune 208,840 [Lei/MWh]

Cod de bare pentru sold total la data de 28.04.2015: 369,64 Lei

Detalii factură curentă nr. 1300040394

Produse facturate	Perioada de facturare	Tip tarif	Cantitate	u.m.	Preț unitar fără TVA [LEI/u.m.]	Valoare fără TVA [Lei]	Valoare TVA [Lei]
CPC 40% Energie activă	13.01.15 - 02.04.15	CR-JT	733,000	kWh	0,43860	321,49	77,16
Rezervare	13.01.15 - 02.04.15	CR-JT	80	zi(le)	0,10722	8,58	2,06
Acciză Necomercială	13.01.15 - 02.04.15		1,833	MWh	4,74000	8,69	2,09
Contribuție cogenerare	13.01.15 - 02.04.15		1.833,000	kWh	0,01812	33,21	7,97
Certificate verzi	13.01.15 - 02.04.15		1,833	MWh	35,96713	65,93	15,82
Taxa TV	25.02.15 - 02.04.15		2	luni	4,00000	8,00	
Taxa Radio	25.02.15 - 02.04.15		2	luni	2,50000	5,00	
<b>Total factură curentă</b>						<b>300,61</b>	<b>69,03</b>
<b>Total factură curentă cu TVA [LEI]</b>							<b>369,64</b>

Vă mulțumim!

Stimate client,

Potrivit noului Regulament de furnizare a energiei electrice (aprobat prin Ordinul ANRE 64/2014) costul aferent preavizării pentru neplata la termen a facturilor va fi suportat de către dumneavoastră. În eventualitatea în care se va emite către dumneavoastră un preaviz de plată prin care sunteți notificat cu privire la existența unor debite restante, costul acestui preaviz va fi menționat distinct pe factura de energie electrică.